
СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: Г8-843484) 2-20-22. chishma@latar.ni

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

от «17» сентября 2018 года №70

«Об изменениях в составе организационного комитета 
по подготовке и проведению празднования в Новошешминском 

муниципальном районе Республики Татарстан 75-й годовщины Победы в 
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

В связи с выбытием некоторых членов организационного комитета по 

подготовке и проведению празднования на территории Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан годовщины Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов, постановляю:

1. Включить в состав организационного комитета по подготовке и 

проведению празднования на территории Новошешминского муниципального 

района Республики Татарстан годовщины Победы в Великой Отечественной 

войне 1941-1945 годов Абрамова А.В. -  начальника отдела по делам молодежи, 

спорту и туризму Исполнительного комитета Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению.

2. Исключить из состава данного организационного комитета 

Лаврентьеву О.А..
3. Должность заместителя начальника Управления пенсионного фонда 

по городу Чистополь, Чистопольскому и Новошешминскому районам -  

начальник отдела ПФР в Новошешминском районе РТ изложить в новой 

редакции -  «руководитель клиентской службы (на правах отдела) в 

Новошешминском районе УПФР по г.Чистополь по Чистопольскому,

mailto:chishma@latar.ni


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Исполнительного комитета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан.

Новошешминскому районам Республика Татарстан».

В.М. Козлов



Приложение
к постановлению
Г лавы Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от « Г7» сентября 2018 года № 70
изменения:
постановление от 19.06.2018 № 34

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению празднования на 

территории Новошешминского муниципального района Республики 
Татарстан 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов

Председатель организационного комитета:

Козлов В.М. - Глава Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

Заместитель председателя организационного комитета:

Фасахов Р.Р. - руководитель Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан

Секретарь организационного комитета:

Носова Г. А. - начальник отдела культуры Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан

Члены организационного комитета:

Абрамов А.В.

Богомолов Л.Е.

Вафин Р.С.

начальник отдела по делам молодежи, спорта и 
туризма Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан

начальник Управления сельского хозяйства и 
продовольствия (Министерства сельского хозяйства и 
продовольствия РТ) в Новошешминском 
муниципальном районе (по согласованию)

главный врач ГАУЗ «Новошешминская ЦРБ»
(по согласованию)



Габутдинов Р.Х. - заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан по инфраструктурному 
развитию

Гурьева Н.Н. - начальник отдела социальной защиты Министерства 
труда, занятости и социальной защиты Республики 
Татарстан в Новошешминском муниципальном 
районе (по согласованию)

Емельянова Н.Е. - начальник архивного отдела Исполнительного 
комитета Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан

Еронтьев А.Л. - начальник отдела образования Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан

Завалишина Л.Л. - председатель Финансово-бюджетной палаты 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан

Зыкова Н.М. - директор МБУК «Централизованная клубная система 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан»

Иванов А.В. - руководитель Исполнительного комитета 
Новошешминского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан

Исхакова Л.К. - заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан по экономике

Кривошейкина
Т.В.

- начальник общего отдела Совета Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан

Мусин А.В. - директор филиала АО «ТАТМЕДИА» -  главный 
редактор газеты «Шешминская НОВЬ» (по 
согласованию)

Пичушкин А.В. - начальник военного комиссариата Республики 
Татарстан г. Чистополь, Чистопольского и 
Новошешминского районов (по согласованию)

Попкова Н.И. - заместитель Главы Новошешминского



муниципального района Республики Татарстан

Семеняк В.Н. - заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан по социальным вопросам

Скоков А.А. - председатель Новошешминского отделения 
общественной организации ветеранов (пенсионеров) 
Республики Татарстан (по согласованию)

Сруров Р.Р. - начальник ОМВД России по Новошешминскому 
району (по согласованию)

Файзуллин И.Х. - руководитель аппарата Совета Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан

Хиразева Л.Н. - руководитель клиентской службы (на правах отдела) в 
Новошешминском районе УПФР по г.Чистополь по 
Чистопольскому, Новошешминскому районам 
Республика Татарстан (по согласованию) (по 
согласованию)

Холина Т.Н. - директор муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Краеведческий музей Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан»


